

or. Cornesti str. Tineretului

L=200 m b=4 m t=15

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 86 938,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	52,57	181,367
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	52,57	9,988
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4400	52,57	180,841
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,028
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,5200	52,57	2 077,566
Total manopera						2 470,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,0000	180,00	1 440,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,0000	270,00	2 160,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,2000	270,00	40 824,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,0000	270,00	3 240,000
5.	2663102100000	Beton	m3	1,0404	1 050,00	1 092,420
6.	26661228006114	teava metal dm 500 mm L=4 m	buc	1,0070	1 900,00	1 913,300
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	12,00	288,000
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1015	12,00	1,218
Total materiale de construcții						50 958,94

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,8460	200,00	1 169,200
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,6800	120,00	2 601,600
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,9600	120,00	1 075,200
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0640	120,00	247,680
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,8480	200,00	169,600
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	120,00	7,200
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	120,00	30,000
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3120	120,00	397,440
Total utilaje de construcții						5 706,92

Total	Lei	59 136,66
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	555,93
Total		59 692,59

Cheltuieli de regie	14,5 %	8 655,43
Total		68 348,02
Beneficiu de deviz	6 %	4 100,89
Total		72 448,91
TVA	20 %	14 489,79
Total deviz:		86 938,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect or. Cornesti str. Tineretului L=200 m b=4 Investitor
m t=15

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			722,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	200,00	722,00
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 823,536
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	120,00	325,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			280,421
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,57	90,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	200,00	190,00
4	DE16B adaptat	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500 mm L=4m	buc			1 930,488
	7123030012500	Montator P B	h-om	0,1900	52,57	9,99
	26661228006114	teava metal dm 500 mm L=4 m	buc	1,0070	1 900,00	1 913,30
	3410520001373	Automacara 5 t	h-ut	0,0600	120,00	7,20
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B20. (Стройства бетонных отков) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 335,033
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	52,57	181,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 050,00	1 092,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

or. Cornesti str. Tineretului
L=200 m b=4 m t=15

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 86 938,70 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0000	722,000	722,000
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,0000	6 823,536	54 588,286
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,0000	280,421	560,841
4	DE16B adaptat	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500 mm L=4m	buc	1,0000	1 930,488	1 930,488
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B20.. (Устройства бетонных лотков) Material marunt (dulapi de rasinoase, cure, scoabe)=1,0150	m3	1,0000	1 335,033	1 335,033

	Total	Lei	59 136,66
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	555,93
	Total		59 692,59
	Cheltuieli de regie	14,5 %	8 655,43
	Total		68 348,02
	Beneficiu de deviz	6 %	4 100,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total				72 448,91
		TVA	20 %			14 489,79
		Total de viz: Inclisiv salariu				86 938,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

